
5.-6. závod ČP MTBO Middle + long

ROZPIS
Pořadatelský orgán: Český svaz orientačních sportů.

Pořadatelský subjekt: KOS Jesenice.

Datum: 7. – 8. května 2011.

Centrum: osada Poustky, cca 85km Z od Prahy, mezi obcemi Žihle a Rabštejn nad Střelou.
GPS: 50°3'38.002''N, 13°18'48.999''E.

Klasifikace: 7.5.2011 – závod jednotlivců, krátká trať (middle), 5.závod ČP MTBO
8.5.2011 – závod jednotlivců, klasická trať (long), 6.závod ČP MTBO.

Kategorie: D14, D17, D20, D21E, D21A, D21B, D40, D50
                H14, H17, H20, H21E, H21A, H21B, H21C, H40, H50

Open Short, Open Long  - tratě pro příchozí.
Právo startu v jednotlivých kategoriích se řídí Prováděcími pokyny k soutěžím ČSOS v MTBO 2011

Přihlášky: registrovaní závodníci prostřednictvím přihláškového systému MTBO
TERMÍN DO ÚT 26.4.2011 23.59 hod. Později jen za plnou cenu a podle možností pořadatele, to se 
netýká kategorie Open short (100,-Kč) a kategorie Open long (300,-Kč).

Informace: www.kosjesenice.cz http://poustky.webnode.cz/
nebo bilymilan@volny.cz a nebo výjimečně +420 723 612 197 (Milan Bílý)

Vklady: sobota 7.5. neděle 8.5.
DH14 100,- 100,-
DH17 – DH20 200,- 200,-
DH21 – DH50 280,- 320,-
Open Long 200,- 200,-
Open Short 100,- 100,-
zapůjčení SI čipu 50,-   50,-
registrovaní závodníci přihlášení v termínu mají nárok na 50% slevu (neplatí pro kat. Open).

Veškeré platby zasílejte na účet, ale pozor jen do 28.4.!!, poté až na prezentaci:
název účtu: KOS Jesenice,
adresa: KOS Jesenice, Křižíkova 350, 270 33 Jesenice,
číslo účtu: 543471319/0800,
banka: Česká spořitelna, a.s., pobočka Rakovník,
var. symbol: číslo oddílu v adresáři ČSOB.

Prezentace: sobota 7.5. 10:00 - 12.00 hod. v centru,
neděle 8.5. 08:00 - 09:00 hod. v centru.

Start: sobota 7.5.  00 = 13:00 hod. intervalový, vzdálenost z centra 3.000 m,
neděle 8.5. 00 = 10:00 hod. Intervalový, vzdálenost z centra 2.500 m.

Mapy: sobota 7.5. Poustky  1:10 000, E=5 m,
neděle 8.5. Poustky  1:15 000, E=5 m,
podle platného mapového klíče MTBO, stav k 04/2011.
Rozměry map budou max. A3, předchozí mapa pro OB „Rabštejn“ (1991).

Terén: rovinatý až mírně kopcovitý, četné kamenné homole a lomy, nadm. výška po oba dny 530 – 630  
m.n.m., sjízdnost a hustota cest střední, místy technicky náročné.

http://www.kosjesenice.cz/
mailto:bilymilan@volny.cz
http://poustky.webnode.cz/


Ubytování: pořadatel   nezajišťuje  , můžete využít ubytování:  
A – zděné objekty přímo v centru (cca 150 míst, cena podle vybavení)

fotky a ceny najdete na http://www.sshmp.cz/  v menu poskytované služby
B - tělocvična v  centru (cca 30 míst, vl. spacák, karimatka) 100,- Kč/  osoba a noc,

kontakt:  373 395 211, 725 739 124, fajtova@sshmp.cz
C - třídy v  ZŠ Žihle (cca 50 míst, vl. spacák, karimatka) 100,- Kč/  osoba a noc,

kontakt:  373 395 289, zs-zihle@volny.cz
v přihlášce k ubytování vždy uveďte, že jste účastníky závodů MTBO.

Další ubytování u Jesenice:
RZ Pod Kempem (p. Peterka) +420 606 380966
V Jahodovém lese +420 774 979535, +420 604 237597
ATC Jesenice +420 608 029189
Hotel Jesenice +420 313 599260, 163
Chata Irena +420 313 599388
Penzion Na Cháti +420 313 599740.

Stravování: v rekreačním zařízení bude majitelem zřízen stánek s občerstvením. Můžete si společně s ubytováním i 
bez něj objednat stravu v místní jídelně (oběd i večeři). Na místě to již z kapacitních důvodů nebude 
možné.

Doprava: parkování bude organizováno pořadatelem na vyhrazeném místě přímo v centru, dbejte pokynů 
pořadatele. Mimo centrum není možnost parkování, nejblíže jsou jen pole, tudíž budeme muset využít 
při naplnění centra příjezdovou komunikaci.

Dětská školka: v centru závodu bude zajištěna dětská školka.

Použitý systém ražení: elektronický – SportIdent (budou použity nové krabičky, můžete použít i čipy řady 8 a 9). 

Předpis: závodí se podle platných pravidel, soutěžního řádu a prováděcích pokynů MTBO. Protesty pouze 
písemně hlavnímu rozhodčímu s vkladem 200,- Kč. Cyklistická přilba je povinná.

Funkcionáři:  ředitel: Pavel Otta    
                 hlavní rozhodčí: Milan Bílý, R2

stavitel tratí: sobota Milan Bílý, R2
                   neděle Petr Bílý, R2

YESMAN: doprovodnou akcí je 1.ročník dvoudenního bodovacího orientačního závodu dvojic, který je 
zařazen stejně jako loňský „nultý ročník“ do SHOCart ligy a má svůj vlastní rozpis závodu. 
Upozorňujeme, že cíl bude na stejném místě v centru a částečně i ve stejném čase vždy ke konci 
závodu ČP (http://yesman2011.webnode.cz/).

Sponzoři závodu: Mountfield  Jesenice,  SKIINDEX.CZ,  Procter&Gamble-Rakona,   Jízdní  kola  Rezek-Rezková 
Rakovník, Ramala, Lesy ČR s.p.

Rozpis byl schválen soutěžní komisí MTBO dne 28.3.2011.

Pavel Otta Milan Bílý
ředitel závodu hlavní rozhodčí

www.kosjesenice.cz http://poustky.webnode.cz/

http://poustky.webnode.cz/
http://www.kosjesenice.cz/
http://yesman2011.webnode.cz/
mailto:zs-zihle@volny.cz
http://www.sshmp.cz/

